
2. Verbandsliga Frauen St. 2
09 TSV Blau Weiß Gröditz - KSV Dresden-Leuben :

09 Thonberger SC - MSV Bautzen II :

09 KV Löbau - SV Motor Sörnewitz :

09 SV Pesterwitz - KSV 66 Steinitz :

09

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 MSV Bautzen II 9 26808 14 : 4 2978,67 2988,60 10 : 0 2966,25 4 : 4

2 SV Pesterwitz 9 25842 12 : 6 2871,33 2826,00 8 : 0 2907,60 4 : 6

3 Thonberger SC 9 26592 10 : 8 2954,67 2986,75 8 : 0 2929,00 2 : 8

4 KV Löbau 9 26327 10 : 8 2925,22 2924,40 8 : 2 2926,25 2 : 6

5 TSV Blau Weiß Gröditz 9 26787 8 : 10 2976,33 3025,60 6 : 4 2914,75 2 : 6

6 KSV 66 Steinitz 9 25887 8 : 10 2876,33 2935,25 6 : 2 2829,20 2 : 8

7 KSV Dresden-Leuben 9 26448 6 : 12 2938,67 2992,80 6 : 4 2871,00 0 : 8

8 SV Motor Sörnewitz 9 25818 4 : 14 2868,67 2924,25 2 : 6 2824,20 2 : 8

Heim Auswärts

Lehmann, Anja 534 TSV Blau Weiß Gröditz Gregor, Birgit 537 KSV Dresden-Leuben

Berner, Manuela 530 TSV Blau Weiß Gröditz Sandig, Heike 512 KSV Dresden-Leuben

Bauer, Aline 523 TSV Blau Weiß Gröditz Höse, Birgit 499 KSV Dresden-Leuben

Otte, Kerstin 522 SV Pesterwitz Friese, Kersti 498 MSV Bautzen II

Böttcher, Heidrun 516 Thonberger SC Noack, Carolin 490 KSV 66 Steinitz

Kador, Anja 512 Thonberger SC Türpitz, Karin 488 MSV Bautzen II

Kirsten, Sandra 508 Thonberger SC Glöckner, Anett 488 SV Motor Sörnewitz

Marschner, Anja 508 Thonberger SC Melzer, Ina 485 KSV Dresden-Leuben

Puschmann, Andrea 508 KV Löbau Salzburg, Manuela 484 MSV Bautzen II

Wolff, Marlen 501 TSV Blau Weiß Gröditz Kunze, Heike 483 MSV Bautzen II

Lehmann, Anja 534 TSV Blau Weiß Gröditz Gregor, Birgit 537 KSV Dresden-Leuben

Berner, Manuela 530 TSV Blau Weiß Gröditz Sandig, Heike 512 KSV Dresden-Leuben

Bauer, Aline 523 TSV Blau Weiß Gröditz Höse, Birgit 499 KSV Dresden-Leuben

       Als Mannschaft der Woche 3135 Holz

Heim-Rekord MSV Bautzen II 3137 Auswärts-Rekord MSV Bautzen II. 3158

Einzel-Heim-Rekord Lehmann, Anja 579 Einzel-Auswärts-Rekord Jacob, Margitta 563
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1. 1. Helfer, Sophia MSV Bautzen II 88 1 550,00 0 0,00 1 550,00 0 0 550 0
2. 2. Jannasch, Kathleen Thonberger SC 79 5 528,00 4 479,50 9 506,44 509 486 554 0

13. 3. Gregor, Birgit KSV Dresden-Leuben 68 2 523,00 5 523,80 7 523,57 500 537 551 0
3. 4. Jacob, Marie KV Löbau 90 3 522,33 3 500,67 6 511,50 526 0 559 0
5. 5. Remde, Andrea SV Motor Sörnewitz 66 1 519,00 1 499,00 2 509,00 504 0 559 0
6. 6. Schöbel, Ingrid KV Löbau 56 4 516,75 5 492,20 9 503,11 483 479 534 0
7. 7. Siering, Sylvana MSV Bautzen II 72 1 515,00 0 0,00 1 515,00 518 0 562 0
8. 8. Reinelt, Katrin SV Motor Sörnewitz 69 2 514,50 2 470,50 4 492,50 509 0 547 0
9. 9. Lehmann, Anja TSV Blau Weiß Gröditz 67 4 513,25 5 546,60 9 531,78 501 534 579 0

10. 10. Sandig, Heike KSV Dresden-Leuben 82 2 512,00 4 510,00 6 510,67 0 512 525 0
12. 11. Kirsten, Sandra Thonberger SC 90 5 509,60 4 525,25 9 516,56 501 508 553 0
4. 12. Bartuschk, Steffi KSV 66 Steinitz 84 5 509,20 4 511,25 9 510,11 0 463 532 0

14. 13. Fischer, Jana KV Löbau 71 4 506,75 4 487,50 8 497,13 504 476 555 0
11. 14. Türpitz, Karin MSV Bautzen II 53 4 504,50 5 502,20 9 503,22 507 488 535 0
15. 15. Höse, Birgit KSV Dresden-Leuben 55 4 502,25 5 516,40 9 510,11 498 499 548 0
16. 16. Bauer, Aline TSV Blau Weiß Gröditz 93 4 502,00 5 510,20 9 506,56 498 523 538 0
18. 17. Burkhardt, Silvia SV Pesterwitz 59 5 500,40 4 489,50 9 495,56 508 465 561 0
19. 18. Kador, Anja Thonberger SC 89 5 500,20 4 503,50 9 501,67 494 512 534 0
20. 19. Jacob, Ines KV Löbau 68 3 500,00 5 488,40 8 492,75 496 491 531 0
24. 20. Otte, Kerstin SV Pesterwitz 62 5 497,00 4 508,00 9 501,89 496 522 557 0
25. 21. Köppe, Dana KSV 66 Steinitz 81 2 495,50 2 478,00 4 486,75 0 0 496 1
22. 22. Kunze, Heike MSV Bautzen II 64 4 494,25 5 493,40 9 493,78 473 483 540 0
28. 23. Höher, Rosi SV Motor Sörnewitz 47 1 493,00 0 0,00 1 493,00 454 0 493 0
26. 24. Salzburg, Manuela MSV Bautzen II 57 4 491,75 5 510,80 9 502,33 517 484 557 0
29. 25. Groß, Elke SV Pesterwitz 64 3 491,33 3 464,67 6 478,00 478 459 537 0
33. 26. Friese, Kersti MSV Bautzen II 55 3 490,67 5 502,40 8 498,00 0 498 529 0
30. 27. Pfützner, Diana SV Pesterwitz 64 5 490,00 4 477,00 9 484,22 482 463 523 0
23. 28. Rericha, Jana KSV 66 Steinitz 84 5 489,80 4 510,00 9 498,78 0 461 553 0
27. 29. Naumann, Gudrun SV Motor Sörnewitz 49 5 489,60 4 507,00 9 497,33 502 474 550 0
31. 30. Klöser, Carmen KV Löbau 62 3 489,00 5 473,20 8 479,13 477 480 528 0
72. 31. Glöckner, Anett SV Motor Sörnewitz 78 1 488,00 3 482,67 4 484,00 511 488 533 0
32. 32. Oschatz, Angela TSV Blau Weiß Gröditz 58 2 487,00 2 476,50 4 481,75 473 450 532 0
17. 33. Hobrack, Waltraud MSV Bautzen II 50 2 485,50 5 491,00 7 489,43 485 469 532 0
21. 34. Link, Kerstin MSV Bautzen II 62 4 485,25 5 488,80 9 487,22 494 442 534 0
34. 35. Mühle, Silvia KSV Dresden-Leuben 51 4 480,50 4 491,25 8 485,88 525 461 525 0
39. 36. Noack, Carolin KSV 66 Steinitz 80 4 478,00 4 493,75 8 485,88 0 490 528 0
35. 37. Damme, Anke SV Motor Sörnewitz 70 3 476,67 4 499,25 7 489,57 471 0 531 0
36. 38. Nitzsche, Gabriele TSV Blau Weiß Gröditz 55 4 475,25 4 512,50 8 493,88 488 0 549 0
37. 39. Schramm, Karin Thonberger SC 58 4 475,25 3 484,67 7 479,29 455 0 509 0
38. 40. Backasch, Bärbel TSV Blau Weiß Gröditz 65 3 474,33 3 456,33 6 465,33 475 0 525 0
40. 41. Grunert, Jutta SV Pesterwitz 55 5 474,00 3 445,67 8 463,38 457 443 510 0
41. 42. Kunath, Martina TSV Blau Weiß Gröditz 63 4 473,25 5 502,20 9 489,33 501 491 529 0
42. 43. Mayer, Tina KV Löbau 1 2 472,50 0 0,00 2 472,50 0 0 481 0
45. 44. Freytag, Anke SV Motor Sörnewitz 61 4 472,00 3 477,67 7 474,43 505 478 553 0
43. 45. Meuer, Petra SV Pesterwitz 60 5 471,40 4 465,25 9 468,67 488 446 535 0
44. 46. Marschner, Anja Thonberger SC 85 5 471,20 2 494,00 7 477,71 472 508 518 0
46. 47. Berner, Manuela TSV Blau Weiß Gröditz 66 3 469,00 4 497,00 7 485,00 467 530 530 neu 0
47. 48. Staubach, Jutta SV Pesterwitz 54 1 469,00 0 0,00 1 469,00 463 0 527 0
55. 49. Melzer, Ina KSV Dresden-Leuben 68 3 466,67 5 475,80 8 472,38 499 485 522 0
49. 50. Weise, Karin KSV 66 Steinitz 75 5 464,80 3 503,00 8 479,13 0 468 524 0
51. 51. Mertz, Angela KSV Dresden-Leuben 40 4 463,00 5 488,00 9 476,89 509 466 525 0
48. 52. Fechtel, Rosmarie SV Motor Sörnewitz 52 4 463,00 3 476,67 7 468,86 498 457 498 0
52. 53. Reiß, Kathrin Thonberger SC 70 4 459,50 1 426,00 5 452,80 472 426 488 1
50. 54. Noack, Annett SV Motor Sörnewitz 0 5 459,20 2 464,00 7 460,57 489 442 521 0
53. 55. Warich, Katja KV Löbau 76 1 458,00 3 475,00 4 470,75 469 468 511 0
54. 56. Otto, Monika KSV Dresden-Leuben 51 3 457,67 0 0,00 3 457,67 0 0 464 0
56. 57. Michalk, Annegret MSV Bautzen II 61 1 454,00 0 0,00 1 454,00 0 0 454 0
57. 58. Mayer, Daniela KV Löbau 73 1 448,00 0 0,00 1 448,00 0 0 448 0
82. 59. Makatsch, Marlen KSV 66 Steinitz 86 1 445,00 0 0,00 1 445,00 0 445 445 neu 0
58. 60. Domanja, Bianka KSV 66 Steinitz 82 3 442,67 0 0,00 3 442,67 0 440 490 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Helfer, Sophia MSV Bautzen II 1 0 550 550,00 366 366,00 184 184,00 3 3,00
2. 2. Scholl, Nicole Thonberger SC 3 0 1640 546,67 1083 361,00 557 185,67 8 2,67
3. 3. Kersten, Eva SV Motor Sörnewitz 1 0 543 543,00 350 350,00 193 193,00 5 5,00
4. 4. Lehmann, Anja TSV Blau Weiß Gröditz 9 534 4786 531,78 3225 358,33 1561 173,44 42 4,67
5. 5. Gregor, Birgit KSV Dresden-Leuben 7 537 3665 523,57 2501 357,29 1164 166,29 33 4,71
6. 6. Kirsten, Sandra Thonberger SC 9 508 4649 516,56 3134 348,22 1515 168,33 51 5,67
84. 7. Böttcher, Heidrun Thonberger SC 1 516 516 516,00 344 344,00 172 172,00 7 7,00
8. 8. Siering, Sylvana MSV Bautzen II 1 0 515 515,00 350 350,00 165 165,00 5 5,00
10. 9. Jacob, Marie KV Löbau 6 0 3069 511,50 2122 353,67 947 157,83 35 5,83
11. 10. Sandig, Heike KSV Dresden-Leuben 6 512 3064 510,67 2070 345,00 994 165,67 36 6,00
9. 11. Höse, Birgit KSV Dresden-Leuben 9 499 4591 510,11 3106 345,11 1485 165,00 38 4,22
7. 12. Bartuschk, Steffi KSV 66 Steinitz 9 463 4591 510,11 3140 348,89 1451 161,22 60 6,67
13. 13. Remde, Andrea SV Motor Sörnewitz 2 0 1018 509,00 707 353,50 311 155,50 19 9,50
17. 14. Bauer, Aline TSV Blau Weiß Gröditz 9 523 4559 506,56 3077 341,89 1482 164,67 50 5,56
12. 15. Jannasch, Kathleen Thonberger SC 9 486 4558 506,44 3118 346,44 1440 160,00 64 7,11
15. 16. Türpitz, Karin MSV Bautzen II 9 488 4529 503,22 3159 351,00 1370 152,22 72 8,00
14. 17. Schöbel, Ingrid KV Löbau 9 479 4528 503,11 3138 348,67 1390 154,44 59 6,56
16. 18. Salzburg, Manuela MSV Bautzen II 9 484 4521 502,33 3077 341,89 1444 160,44 74 8,22
23. 19. Otte, Kerstin SV Pesterwitz 9 522 4517 501,89 3143 349,22 1374 152,67 57 6,33
19. 20. Kador, Anja Thonberger SC 9 512 4515 501,67 3109 345,44 1406 156,22 65 7,22
18. 21. Rericha, Jana KSV 66 Steinitz 9 461 4489 498,78 3098 344,22 1391 154,56 67 7,44
24. 22. Friese, Kersti MSV Bautzen II 8 498 3984 498,00 2726 340,75 1258 157,25 56 7,00
20. 23. Naumann, Gudrun SV Motor Sörnewitz 9 474 4476 497,33 3124 347,11 1352 150,22 75 8,33
21. 24. Fischer, Jana KV Löbau 8 476 3977 497,13 2742 342,75 1235 154,38 49 6,13
22. 25. Burkhardt, Silvia SV Pesterwitz 9 465 4460 495,56 3073 341,44 1387 154,11 67 7,44
26. 26. Nitzsche, Gabriele TSV Blau Weiß Gröditz 8 0 3951 493,88 2720 340,00 1231 153,88 68 8,50
25. 27. Kunze, Heike MSV Bautzen II 9 483 4444 493,78 3121 346,78 1323 147,00 85 9,44
28. 28. Höher, Rosi SV Motor Sörnewitz 1 0 493 493,00 343 343,00 150 150,00 9 9,00
27. 29. Jacob, Ines KV Löbau 8 491 3942 492,75 2759 344,88 1183 147,88 59 7,38
31. 30. Reinelt, Katrin SV Motor Sörnewitz 4 0 1970 492,50 1341 335,25 629 157,25 31 7,75
33. 31. Damme, Anke SV Motor Sörnewitz 7 0 3427 489,57 2376 339,43 1051 150,14 55 7,86
30. 32. Hobrack, Waltraud MSV Bautzen II 7 469 3426 489,43 2352 336,00 1074 153,43 74 10,57
35. 33. Kunath, Martina TSV Blau Weiß Gröditz 9 491 4404 489,33 2964 329,33 1440 160,00 54 6,00
29. 34. Link, Kerstin MSV Bautzen II 9 442 4385 487,22 3066 340,67 1319 146,56 85 9,44
37. 35. Köppe, Dana KSV 66 Steinitz 4 0 1947 486,75 1347 336,75 600 150,00 42 10,50
51. 36. Wolff, Marlen TSV Blau Weiß Gröditz 2 501 973 486,50 656 328,00 317 158,50 10 5,00
38. 37. Noack, Carolin KSV 66 Steinitz 8 490 3887 485,88 2696 337,00 1191 148,88 77 9,63
34. 38. Mühle, Silvia KSV Dresden-Leuben 8 461 3887 485,88 2713 339,13 1174 146,75 80 10,00
46. 39. Berner, Manuela TSV Blau Weiß Gröditz 7 530 3395 485,00 2366 338,00 1029 147,00 60 8,57
36. 40. Pfützner, Diana SV Pesterwitz 9 463 4358 484,22 3018 335,33 1340 148,89 64 7,11
39. 41. Glöckner, Anett SV Motor Sörnewitz 4 488 1936 484,00 1406 351,50 530 132,50 56 14,00
47. 42. Puschmann, Andrea KV Löbau 6 508 2894 482,33 2050 341,67 844 140,67 61 10,17
32. 43. Oschatz, Angela TSV Blau Weiß Gröditz 4 450 1927 481,75 1384 346,00 543 135,75 42 10,50
41. 44. Simon, Heike KSV Dresden-Leuben 1 0 481 481,00 331 331,00 150 150,00 10 10,00
43. 45. Schramm, Karin Thonberger SC 7 0 3355 479,29 2356 336,57 999 142,71 71 10,14
44. 46. Klöser, Carmen KV Löbau 8 480 3833 479,13 2636 329,50 1197 149,63 78 9,75
42. 47. Weise, Karin KSV 66 Steinitz 8 468 3833 479,13 2668 333,50 1165 145,63 89 11,13
40. 48. Groß, Elke SV Pesterwitz 6 459 2868 478,00 2024 337,33 844 140,67 62 10,33
49. 49. Marschner, Anja Thonberger SC 7 508 3344 477,71 2341 334,43 1003 143,29 77 11,00
45. 50. Mertz, Angela KSV Dresden-Leuben 9 466 4292 476,89 3059 339,89 1233 137,00 92 10,22
48. 51. Freytag, Anke SV Motor Sörnewitz 7 478 3321 474,43 2371 338,71 950 135,71 72 10,29
50. 52. Mayer, Tina KV Löbau 2 0 945 472,50 689 344,50 256 128,00 29 14,50
55. 53. Melzer, Ina KSV Dresden-Leuben 8 485 3779 472,38 2658 332,25 1121 140,13 72 9,00
52. 54. Warich, Katja KV Löbau 4 468 1883 470,75 1284 321,00 599 149,75 38 9,50
56. 55. Staubach, Jutta SV Pesterwitz 1 0 469 469,00 332 332,00 137 137,00 11 11,00
57. 56. Auras, Nadine KSV 66 Steinitz 1 0 469 469,00 340 340,00 129 129,00 11 11,00
54. 57. Fechtel, Rosmarie SV Motor Sörnewitz 7 457 3282 468,86 2306 329,43 976 139,43 78 11,14
53. 58. Meuer, Petra SV Pesterwitz 9 446 4218 468,67 3036 337,33 1182 131,33 107 11,89
59. 59. Backasch, Bärbel TSV Blau Weiß Gröditz 6 0 2792 465,33 1952 325,33 840 140,00 70 11,67
58. 60. Grunert, Jutta SV Pesterwitz 8 443 3707 463,38 2633 329,13 1074 134,25 97 12,13

Keglerverband Sachsen e. V. - Classic-Kegeln - Saison 2015/2016
Ergebnisdienst: Marion Maisl  01069 Dresden  Telefon: 0351/4472744  -  marion.maisl@gmx.de

Sonderschnittliste 2. Verbandsliga Staffel 2

M. Maisl, 10.01.2016



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Verbandsliga Frauen St. 2 9. Spieltag

Klub Klub

TSV Blau Weiß Gröditz 3029 : 2960 KSV Dresden-Leuben 1

Name Kegel Kegel Name 2

Wolff, Marlen 501 499 Höse, Birgit 3

Kunath, Martina 491 461 Mühle, Silvia 4

Bauer, Aline 523 466 Mertz, Angela 5

Berner, Manuela 530 485 Melzer, Ina 6

Lehmann, Anja 534 537 Gregor, Birgit 7

Oschatz, Angela 450 512 Sandig, Heike 8

9

Klub Klub 10

Thonberger SC 2956 : 2864 MSV Bautzen II 11

Name Kegel Kegel Name 12

Böttcher, Heidrun 516 469 Hobrack, Waltraud 13

Jannasch, Kathleen 486 488 Türpitz, Karin 14

Kirsten, Sandra 508 483 Kunze, Heike 15

Reiß, Kathrin 426 442 Link, Kerstin 16

Kador, Anja 512 484 Salzburg, Manuela 17

Marschner, Anja 508 498 Friese, Kersti 18

1

Klub Klub 2

KV Löbau 2902 : 2769 SV Motor Sörnewitz 3

Name Kegel Kegel Name 4

Puschmann, Andrea 508 442 Noack, Annett 5

Klöser, Carmen 480 478 Freytag, Anke 6

Jacob, Ines 491 430 Voigt, Stefi 7

Warich, Katja 468 457 Fechtel, Rosmarie 8

Fischer, Jana 476 488 Glöckner, Anett 9

Schöbel, Ingrid 479 474 Naumann, Gudrun 10

11

Klub Klub 12

SV Pesterwitz 2798 : 2767 KSV 66 Steinitz 13

Name Kegel Kegel Name 14

Meuer, Petra 446 445 Makatsch, Marlen 15

Pfützner, Diana 463 440 Domanja, Bianka 16

Grunert, Jutta 443 468 Weise, Karin 17

Groß, Elke 459 461 Rericha, Jana 18

Burkhardt, Silvia 465 490 Noack, Carolin 1

Otte, Kerstin 522 463 Bartuschk, Steffi 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11


